
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.03.2015  № 66 

 

   

Про оформлення права власності на 

об’єкт комунального майна (готель 

„Пирятин“) за адресою: вул. Леніна, 49  

в м.Пирятин  

 

Керуючись статтями 29, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, у відповідності до статтей 142, 143 Конституції України, статті 4 

Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень“,  з метою впорядкування обліку об’єктів комунальної власності на 

території Пирятинської міської ради виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:        

 

1. Оформити право власності на об’єкт комунального майна (готель 

„Пирятин“), що розташований  за адресою: м.Пирятин, вул. Леніна, 49.   

2. Звернутися до Реєстраційної служби Пирятинського районного 

управління юстиції Полтавської області про видачу свідоцтва на право 

власності на нерухоме майно  та витягів з державного реєстру прав  власності. 

3. Доручити провідному спеціалісту з правових та гуманітарних питань 

виконкому міської ради Кудрявцеву О.О. подавати та отримувати відповідні 

документи від Реєстраційної служби Пирятинського районного управління 

юстиції Полтавської області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                              О.РЯБОКОНЬ                               

 

http://www.docufreezer.com/order

